
^ ČESKÁ _ . Q DISTRIBUCNI 
D O  V A Š Í  S C H R A N K Y  

Česká distribuční k.s. je již několik let jedničkou na trhu v neadresném doručování 
Vašich zásilek, reklamních a propagačních materiálů. Zkušenosti získané za více než 

30 let působení společnosti na trhu se promítají do profesionality a rozsahu námi 
poskytovaných služeb. 

Věříme, že budete s našimi službami spokojeni a níže Vám předkládáme' 

Cenová nabídka neadresné distribuce pro společnost 

idsk integrovaná doprava 
středočeského Mia 

Specifikace 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 

Poštovní služba: 
Formát: 
Gramáž: 
Periodicita: 
Celkový náklad: 
Lokality distribuce: 
Expedice: 

neadresná distribuce 
A5 
do4 g 
jednorázově 
550 000 ks 
dle distribučního plánu 
sklad Praha 

l 

4 9  0,495 Kč 272 250,- Kč 
l 

Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH. Platnost návrhu je vždy 30 dní od jeho zaslání. 

Cena zahmuje 

O 
O 
O 
O 
O 

Distribucí materiálů 
Interní nebo klientské kontroly dle Všeobecných obchodních podmínek 
On-line komunikaci S klientem po celou dobu distribuce 
Závěrečnou zprávu s vyhodnocením kvality zanesenosti letáku 
Garance kvality 90% 

na ® Neadresná distribuce Adresné doručování Geomarkating Lıtàková samoobsluha Š Tisk a kompletace ıšı Náhradní plnění 

Ceská distribućnı k.s., Axis Offlce Park - budova C, Na Rovince 879. 720 oo Ostrava-Hrabová I +420 596 136 284-6 I info-.n›dìstrlbucrıi.cz I www.distribucni.cz 
IC: 26791692, OR KS Ostrava, oddíl A. vložka 21926 



/'\ ČESKÁ V Q DISTRIBUCNÍ 
D O  V A Š Í  S C H R A N K Y  

Termíny 

O 
O 
O 

Předání letáků: 
Distribuční vlny: 
Objednávka distribuce včetně specifikace: 

min. 2 pracovní dny před distribucí 
Po - Út nebo Pá - So 
min. 5 pracovních dní před distribucí 

-‹ -‹ 

n 

r 

Pondělí - Úterý Úterý do 10 h Úterý do 15 h 

\ 

Pátek do 10 h 

Pátek - Sobota Pondělí do 10 h Úterý do 15 h Středa do 1-0 h 

Geomarkefing 

O 
o 
O 
O 

Sofistikované geom arketingové analýzy 
Návrhy efektivní distribuce dle spádovosti, dojezdovosti a dalších parametrů 
Výběr vhodné cflové skupiny 
Analýzy vyplývající Z aktuálních potřeb zákazníka 

Reference 

O Dlouhodobě zajišťujeme distribuci letáků například pro společnosti: 

a další stovky klientů v ČR. 

Bi Neadresná distribuce V Adrasrıé doručování Georrı arketłrıg Iša Latíková samoobsluha Š Tisk a kompletace j". Náhradní plnění 

Cesná distribuční k.s., Axis Offlce Park - budova C, Na Rovince 879. 720 OO Ostrava-Hrabová I +420 596 136 284-6 - infofl'â)distribucnì.cz I www.dìstribucni.cz 
IČ: 26791892, OR KS Ostrava. oddíl A. vložka 21926 




